АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  октября 2021 года                                                                                    № 65

«Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Карсовайское» за 9 месяцев 2021 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Карсовайское» за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 5 131 595,68 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации –  4 299 998,21 рублей, по расходам – 4 631 380,65 рублей в соответствии с приложениями 1, 2, 3, 4  к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
«Карсовайское»                                                                           Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]